
～

円 円

円 円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

発注課： 建設課

入札結果及び契約締結の内容
件 名 土淵飛鳥田線道路改良工事

場 所 遠野市土淵町土淵地内

入 札 場 所 遠野市役所とぴあ庁舎大会議室

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 11,038,000 最低制限価格(税抜) 8,278,500

期 間 令 和 元 年 5 月 28 日 令 和 元 年 ９ 月 ９ 日

工 事 の 概 要

施工延長　L=33.65m
落蓋式側溝工　L=45.3ｍ
自由勾配側溝　L=22.2ｍ
横断暗渠工　N=1式

入 札 日 時 令 和 元 年 5 月 23 日 午　前 9 時 00 分

第 ３ 回

株式会社ＴＳワーク 11,350,000

落 札 価 格 ( 税 抜 ） 11,000,000 調査基準価格(税抜) －

入 札 者 氏 名 ･ 名 称
入札価格

備　　考
第 １ 回 第 ２ 回

有限会社多田建設 11,300,000

汀建設株式会社 11,100,000

松田重機工業株式会社 辞退

共和建設株式会社 11,000,000 落札

佐藤建設株式会社 辞退

株式会社小友建設 11,811,000

有限会社寿工業 辞退

以下余白

0

備考

契 約 年 月 日 令和元年5月24日

地方自治法施行令第１６７条第１号

契 約 の 相 手 方
遠野市松崎町松崎11地割66番地1

共和建設株式会社

請 負 金 額 ( 税 込 ) 11,880,000円


